1

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS
Edital de Processo Seletivo - Nº 14/2021

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 05 e 08 do Edital de Processo Seletivo 14/2021.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após as entrevistas.

Sendo o que nos cumpre informar,

Araçatuba/SP, 18 de Janeiro de 2022.

2

ANEXO I – Resultado Final das Entrevistas

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME
8 BRUNO DOS SANTOS BEGO
9 FRANCIELE DOS SANTOS LOPES FLOR

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
11 MICHELE MENDES FLAUZINO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 18 de janeiro de 2022.

Associação Mahatma Gandhi